
3 NOV
-6 NOV

12 NOV
-18 NOV

26 NOV
-28 NOV 

27 NOV

Actions jeunes ASE/MNA Yvelines

Alphabétisation10 NOV
-31 JANV

19 NOV
-21 NOV

C A L E N D R I E R  

Magnanville

Trappes

Trappes

Trappes

Mantes-la-
Jolie

Guyancourt

Pôle orientation
BTP

Pôle orientation
Industrie

Diagnostic
employabilité 

Diagnostic
employabilité 

Code de l'entreprise
 et posture

professionnelle

24 NOV
-28 NOV

Vers l'autonomie
numérique des

jeunes
Mantes-la-

Jolie

3 DEC GuyancourtCode de l'entreprise
 et posture

professionnelle

17 DEC
-19 DEC 

TrappesDiagnostic
employabilité 

15 DEC
-19 DEC

Vers l'autonomie
numérique des

jeunes
Mantes-la-

Jolie

TrappesParcours d'autonomie
Numérique

Ouvrez la porte du
bâtiment

6 OCT
-10 OCT

15 OCT
-31 OCT

13 OCT
-24 NOV

20 OCT
-24 OCT 

22 OCT 
-24 OCT

FLE6 OCT
-4 NOV

Code de l'entreprise
 et posture

professionnelle
14 OCT

Mantes-la-
Jolie

Guyancourt

Trappes

Vers l'autonomie
numérique des

jeunes
Mantes-la-

Jolie

FLE

Diagnostic
employabilité 

Mantes-la-
Jolie

Trappes

29 OCT
-31 OCT

Diagnostic
employabilité Trappes

Vers l'autonomie
numérique des

jeunes

Les MureauxDiagnostic
employabilité 

Parcours d'autonomie
Numérique

10 SEPT
-26 SEPT Trappes

24 SEPT
- 26 SEPT

22 SEPT
-26 SEPT

29 SEPT
-3 OCT

FLE15 SEPT 
- 15 OCT

Code de l'entreprise
 et posture

professionnelle
23 SEPT

Pôle orientation
BTP

Mantes-la-
Jolie

Trappes

Trappes

Guyancourt

Trappes

Diagnostic
employabilité 

Pour vous inscrire, 
cliquez sur les briques

24 SEPT
- 26 SEPT

15 OCT
-17 OCT CoignèresPôle orientation

commerce
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